
Statutární město Ostrava

Odbor školství a sportu

DODATEK Č.1

k veřejnoprávní smlouvě ev. č. 1256/2017IŠaS

o poskytnutl ucelové dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora lng. Vladimírem Cigánkem

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

bankovní spojení:

(dále jen „poskytovate1“)

a

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava — Poruba

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl C, vložka 17345

zastoupená jednatelem Ing. Jaroslavem Kovářem

IČO: 25385691

DIČ: CZ25385691 látce DPH

bankovní spojení:

(dále jen „příjemce“)

uzavírají V souladu s článkem VIII. odst. 5 veřejnoprávní smlouvy ev. č. 1256/2017/ŠaS o poskytnutí

účelové dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy (dále jen „Smlouva“) ze dne 18.04.2017 tento

dodatek č. 1 k citované smlouvě.

1. V článku III. Účel dotace se doplňuje výčet pododrážek pod odrážkou „inženýrská a další

činnost při výstavbě areálu“ o:

„výkon projekční a inženýrské činnosti (při změnách a doplnění projektu )“

2. V článku III. Učel dotace se doplňtg'e výčet uznatelných nákladů o novou odrážku:

„- revitalizace původních chodníků

—bourací práce, nové stavební práce, zemní práce a zatravnění“

3. V článku III. Účel dotace se mění zněníposlední věty a nově :ní:

„Doba, v níž má být účelu dotace dosaženo: 30.10.2018.“

Strana 1 (celkem 2)

 

”111‘”?

 



Statutární město Ostrava

Odbor školství a sportu

4. V odst. 1. článku V. Podmínky užití dotace se mění znění písm. a) a nově :ní:

„vznikl příjemci a byl příjemcem uhrazen V období realizace projektu od 1.2.2017 do 30.10.2018,“

5. V odst. 11 článku V. Podmínky užití dotace se mění zněníprvní věty a nově :ní:

„Předložit poskytovateli nejpozději do 31.01.2019 finanční vypořádání dotace dle této smlouvy

v tištěné podobě.“

Ill.

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.

IV.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Tři vyhotovení si ponechá poskytovatel, jedno vyhotovení obdrží příjemce.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění V registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů: o uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením

č. 2203/ZM1418/34 ze dne 11.04.2018.

  

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

Za poskytovatele: Za příjemce:

Ing. Vladimir Cigánek Sportovní a rekreační zařízení

náměstek primátora města Ostravy, sro

Ing. Jaroslav Kovář

jednatel

Strana 2 (celkem 2)

 

W?

 


